
 

I N F O R M A T I O N  

   役員選任のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、2020 年９月 29 日開催の弊社第 25 期定時株主総会およびその後の取締役会におきま

して下記のとおり取締役が選任され、それぞれ就任いたしました 

つきましては、下記の陣容をもちまして、社業のさらなる発展に全力を尽くす所存でござい

ますので、なにとぞご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

あげます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

2020 年９月吉日 

株式会社ジィ･シィ企画 

代表取締役社長 矢ヶ部 啓一 

 

記 

１．取締役 

  

取締役会長 金子 哲司 （重任） 

代表取締役社長 矢ヶ部 啓一 （重任） 

取締役 坂井 正人 （重任） 

取締役 髙木 洋介 （重任） 

取締役 小関 哲  （重任） 

取締役（社外） 周防 賢三 （重任） 

取締役（社外） 西田 光志 （新任） 

 

なお、前取締役（社外）熊野芳行は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます 

 

以上 


